
Wrocław, dnia 08.11.2022 r. 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 8 listopada 2022 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ ARTYKUŁÓW MLECZARSKICH 

nr sprawy WNP/651/PN/2022 

o wartości szacunkowej powyżej 215 000.00 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki  

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław na sfinansowanie zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę: 1 882 334,82 zł brutto, w tym na:  

- część I – 1 515 747,90 zł brutto, 

- część II –  366 586,92 zł brutto.  

 

  Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższa tabela: 

 

Część I Zakup wraz z dostawą artykułów mleczarskich 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

- cena brutto zł: 

Zamówienie opcjonalne 

- cena brutto zł: 

1 

Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOVITA  

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Tel. 605 994 508 

t.podbielski@mlekovita.com.pl 
  

1.552.255,89 1.034.893,31 

2 

Spółdzielnia Obrotu Towarowego 

Przemysłu Mleczarskiego 

ul. Handlowa 4 

15-399 Białystok 

tel. 85 748 15 50 

ewa.galinska@sot.pl 

1.566,043,08 1.044.076,84 

 

 

Część II Zakup wraz z dostawą mleka 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

- cena brutto zł: 

Zamówienie opcjonalne 

- cena brutto zł: 

1 

Spółdzielnia Obrotu 

Towarowego Przemysłu 

Mleczarskiego 

ul. Handlowa 4 

15-399 Białystok 

tel. 85 748 15 50 

ewa.galinska@sot.pl 

365.038,80 243.359,20 

 

 

 

 
 



 


